[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ

 от   19.11.2015   № 158
             г. Советск

     Об  установлении минимального порога

     муниципального этапа

     всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить минимальный порог муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

1.1. по русскому  языку:

- в 7 классе  - 16 баллов
- в 8 классе – 21,5 баллов
- в 9 классе – 20 баллов
- в 10 классе – 15,5 баллов
- в 11 классе – 25 баллов
1.2. по химии:

- в 8 классе – 15 баллов
- в 9 классе – 10 баллов
- в 10 классе – 13 баллов
- в 11 классе – 15 баллов
2. Утвердить требования к проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, химии.

Начальник Управления образованием

Советского района                                                                   Н.И. Михалёв